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Laki ehkäisevästä päihdetyöstä tuli voimaan vuonna 2015. Lain 
mukaan ehkäisevään päihdetyöhön kuuluu alkoholi-, tupakka-, 
huume- ja rahapelihaittojen ehkäisy. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
(THL) vastaa valtakunnallisesti ehkäisevän päihdetyön 
koordinoinnista sekä ohjauksesta. Hyvinvointialue tukee alueensa 
kuntia ehkäisevän päihdetyön toteuttamisessa ja kehittämisessä 
sekä huolehtii ehkäisevän päihdetyön tehtävistä sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluissa. Ehkäisevä päihdetyö kuuluu lain 
mukaan kuntien ja hyvinvointialueiden tehtäviin ja työtä tulee tehdä 
yhteistyönä. 
 
Ulvilan kaupungin ehkäisevän päihdetyön suunnitelma on ohjaava 
suunnitelma vuosille 2025–2029 ja se täydentää Ulvilan kaupungin 
hyvinvointikertomusta ja -suunnitelmaa. Se sisältää ajankohtaisiin 
tilastoihin perustuvan tilannekuvauksen Ulvilan päihdetilanteeseen 
liittyen, tavoitteet (neljä päätavoitetta) ja vastuutetut toimet 
mittareineen toimialoille sekä ehkäisevän päihdetyön johtamiselle. 
Ulvilan kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta vastaa 
ehkäisevän päihdetyön seurannasta ja arvioinnista.  
 
Ehkäisevän päihdetyön (ept) suunnitelman tavoitteita tukevat Ulvilan 
kaupunkistrategia 2030 tavoitteet. Suunnitelmasta ilmenee myös 
mitkä ovat Ulvilan ehkäisevän päihdetyön rakenteet, käytössä olevat 
toimintamallit ja  yhteistyötahot. Yhteisenä päämääränä on, että 
terveelliset elintavat ja mielen hyvinvointi vahvistuvat kaikissa 
ikäryhmissä valtuustokauden 2025–2029 aikana. Lisäksi 
tarkoituksena on myös lisätä ymmärrystä päihteiden käytöstä ja 
niihin liittyvistä ilmiöistä. 
 
Ehkäisevän päihdetyön suunnitelma on valmisteltu HYVE-
työryhmässä ja käsitelty monialaisessa työryhmässä, jossa on ollut 
mukana poliisin, hyvinvointialueen ept-yhdyshenkilö, sosiaalipuolen 
ja ikäkeskuksen edustajat, Ulvilan etsivän nuorisotyön edustaja ja 
työllisyysvalmentaja sekä HYVE-työryhmä. 
 
 
Ulvilan kaupungin ehkäisevän päihdetyön suunnitelma vuosille 
2025-2029 on tämän esityslistan liitteenä.  

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo 
 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää 

- hyväksyä Ulvilan kaupungin ehkäisevän päihdetyön suunnitelman 
vuosille 2025-2029 



- lähettää Ulvilan kaupungin ehkäisevän päihdetyön suunnitelman 
tiedoksi kaupunginhallitukselle sekä edelleen valtuustolle. 

 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  

 


